
   

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE G.Soli e e  

VIA ALDO MORO,1 85024 LAVELLO (PZ) 

Tel. 0972-88146-83956  e-mail pzis01100t@istruzione.it - pec: pzis01100t@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 1494/c 34                                       Lavello, 11/03/2017 

All’ALBO dell’Istituto 

Al sito WEB 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.38 

Oggetto : nomina gruppo di progetto per la formulazione delle candidature PON 2014-2020. 
 

VISTA  la necessità di formulare le candidature sugli avvisi PON 2014-2020; 

VISTO il CCNL 2006-2009 

VISTO l’avviso n. 71 ; 

VISTE le  disponibilità dei docenti inoltrate nei termini e valutate le professionalità; 

DETERMINA 

La costituzione del gruppo di progetto per la presentazione delle candidature per l’acquisizione dei 
finanziamenti PON 2014-2020.  

Prof.ssa Anna dell’Aquila 

Prof. Donato Mancone 

Prof.ssa Russo Santina 

Prof. Ungolo Michele 

Prof. Decorato Tommaso 

Prof.ssa Emanuela Di Palma 

 

Al fine di procedere tempestivamente nella formulazione delle proposte di candidature sui singoli 

bandi vengono create i seguenti sottogruppi : 

 

Prof. Mancone Donato- Prof.ssa Russo Santina 

Competenze di base. Azione 10.2.1 e 10.2.2 . Avviso 1953 del 21 febbraio 2017. Scadenza ore 15 

del 28 aprile 2017. 

 

Prof.ssa Di Palma Emanuela- Prof. Ungolo Michele  

Formazione  degli adulti. Azione 10.3.1 . Avviso pubblico 2165 del 24 febbraio 2017. Scadenza ore 

15 del 2 maggio 2017. 

 

Prof. Ungolo Michele – Prof.ssa Emanuela Di Palma Prof. Decorato Tommaso 

Cittadinanza e creatività digitali . Azione 10.2.2 . Avviso pubblico 2669 del 3/3/2017. Scadenza ore 

15 del 5 maggio 2017. 

 

Prof. Decorato Tommaso – Prof.ssa Russo Santina 

Educazione all’imprenditorialità. Avviso 2775 dell’8 marzo 2017. Scadenza ore 15 del 11 maggio 
2017.  

 

Le proposte di candidatura devono essere formulate almeno 15 giorni prima per essere condivise nel 

gruppo di procedere e consentire le valutazioni. 

 

La prestazione non prevede alcun compenso. 

 

mailto:pzis01100t@istruzione.it


Per tutte le informazioni faranno fede le indicazioni contenute sul sito http://www.istruzione.it/pon/. 

 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof.ssa Anna dell'Aquila 

http://www.istruzione.it/pon/

		2017-03-11T18:55:56+0000
	DELL'AQUILA ANNA




